
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 08.05.2023 

Delibera n. 2023-09.08 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 8 maggio 2023, 

visto 

− la prossima assemblea ordinaria degli iscritti prevista per il 29 maggio 2023; 

− la disponibilità di una sala adeguata presso il MIB School of Management e la tariffa 2023 per il 

noleggio della stessa; 

 

D E L I B E R A  

 

di approvare la spesa di 550,00 euro al netto dell’IVA per il noleggio della sala conferenze in 

occasione dell’assemblea ordinaria del 29 maggio 2023. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

